
 

 

令和 7年 2月 

上田ガス株式会社 

 

オートガススタンド業務終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社のオートガススタンドをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、平素より皆様にご愛顧いただいております弊社オートガススタンドですが、 

1979 年（昭和 54）12 月開設以来、45 年にわたり皆様のお力添えにより営業を続けてまい

りましたが 令和 7年 3月 31 日をもちまして、業務終了する事といたしました。 

業務終了によりお取引先様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

 

永きにわたりご支援を賜り心より感謝申し上げますとともに、皆様の益々のご健勝を心よ

りお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

お問合せ先      

上田ガス株式会社   

   TEL 0268-22-0454 


